

            
                        

            
                                        [image: KAMPI OFFICE][image: Vaše kancelářské potřeby jsou tady]

        
            
    
        

        
        Hledat
    

    


    
    

    
    
                                
                            Registrace
                        Přihlášení
        

        
                
            
                0,00 Kč            
        0
        



        


        
                                

                        
                        	Papír
	Archivace, třídění
	Psací potřeby
	Kancelářské potřeby
	Školní a výtvarné potřeby
	Tonery, cartridge
	Kancelářská technika
	Prezentace, tabule
	Balicí potřeby
	Občerstvení
	Kuchyňské potřeby
	Hygiena
	Drogerie
	Ochranné pomůcky
	Nábytek a doplňky


        




                                        


        
                

        


        
                                                                                [image: /files/slideshow/velke-akce/teekanne_3-1_3_2024.jpg]
[image: /files/slideshow/velke-slideshow/renova_960x480.jpg]
[image: /files/slideshow/velke-slideshow/kuch.role-89673_1.jpg]
[image: /files/slideshow/velke-akce/frixion-pouzdro_04_2024.jpg]
[image: /files/slideshow/velke-slideshow/delikomat_banner_1200x600.jpg]
[image: /files/slideshow/akce-mesicni/mesicni-akce_duben_banner.jpg]


        



        
                                
        
            
        
            Opavia Tatranky - čokoládové 47 g

            [image: Opavia Tatranky - čokoládové 47 g]
            
                

            

            
                    
                        760074
 > 10 ks skladem                    
17,92 KčAkční:14,11 Kč/ks12,60 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Český výrobek]
  

        

        
            * FeelEco - prací gel White 5 l

            [image: * FeelEco - prací gel White 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647431
Skladem                    
906,29 KčAkční:704,22 Kč/ks582,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * FeelEco - prací gel Color 5 l

            [image: * FeelEco - prací gel Color 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647433
Skladem                    
906,29 KčAkční:704,22 Kč/ks582,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * FeelEco - prací gel White 1,5 l

            [image: * FeelEco - prací gel White 1,5 l]
            
                

            

            
                    
                        647430
 > 5 ks skladem                    
315,81 KčAkční:245,63 Kč/ks203,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * FeelEco - odstraňovač skvrn MAX 450 ml

            [image: * FeelEco - odstraňovač skvrn MAX 450 ml]
            
                

            

            
                    
                        647436
 > 5 ks skladem                    
243,21 KčAkční:188,76 Kč/ks156,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * FeelEco - univerzální čistič 5 l

            [image: * FeelEco - univerzální čistič 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647453
Skladem                    
718,74 KčAkční:559,02 Kč/ks462,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            Bref Blue Aktiv - WC blok Flowers 3 x 50 g

            [image: Bref Blue Aktiv - WC blok Flowers 3 x 50 g]
            
                

            

            
                    
                        617059
 > 100 ks skladem                    
152,46 KčAkční:108,13 Kč/ks89,36 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce]
  

        

        
            * FeelEco - odstraňovač skvrn na praní 1 l

            [image: * FeelEco - odstraňovač skvrn na praní 1 l]
            
                

            

            
                    
                        647437
 > 10 ks skladem                    
286,77 KčAkční:222,64 Kč/ks184,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * Orion Koko - tyčinka 35 g

            [image: * Orion Koko - tyčinka 35 g]
            
                

            

            
                    
                        647226
 > 50 ks skladem                    
17,92 KčAkční:13,89 Kč/ks12,40 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Výprodej]
  

        

        
            Opavia Tatranky - lískooříškové 47 g

            [image: Opavia Tatranky - lískooříškové 47 g]
            
                

            

            
                    
                        760075
 > 10 ks skladem                    
17,92 KčAkční:14,11 Kč/ks12,60 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Český výrobek]
  

        

        
            MM Bloom Essential - papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů

            [image: MM Bloom Essential - papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů]
            
                

            

            
                    
                        302019
 > 1000 ks skladem                    
116,16 KčAkční:93,05 Kč/ks76,90 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Doporučujeme][image: Množstevní slevy]
  

        

        
            * Dallmayr - čaj zelený Grüner Tee 25 ks

            [image: * Dallmayr - čaj zelený Grüner Tee 25 ks]
            
                

            

            
                    
                        720123
 > 50 ks skladem                    
95,76 KčAkční:84,00 Kč/ks75,00 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Výprodej]
  

        

        
            Opavia Tatranky - mléčné 47 g

            [image: Opavia Tatranky - mléčné 47 g]
            
                

            

            
                    
                        760076
 > 10 ks skladem                    
17,92 KčAkční:14,11 Kč/ks12,60 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Český výrobek]
  

        

        
            Niveus Fit+ papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů

            [image: Niveus Fit+ papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů]
            
                

            

            
                    
                        302025
 > 1000 ks skladem                    
124,63 KčAkční:100,31 Kč/ks82,90 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka]
  

        

        
            * FeelEco - na nádobí, ovoce a zeleninu, 5 l

            [image: * FeelEco - na nádobí, ovoce a zeleninu, 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647444
Skladem                    
646,14 KčAkční:503,36 Kč/ks416,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * FeelEco - aviváž s vůní ovoce 5 l

            [image: * FeelEco - aviváž s vůní ovoce 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647441
Skladem                    
589,27 KčAkční:458,59 Kč/ks379,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            Happy Office - papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů

            [image: Happy Office - papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů]
            
                

            

            
                    
                        200025
 > 1000 ks skladem                    
117,37 KčAkční:90,63 Kč/ks74,90 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce]
  

        

        
            * FeelEco - na nádobí, ovoce a zeleninu 500 ml

            [image: * FeelEco - na nádobí, ovoce a zeleninu 500 ml]
            
                

            

            
                    
                        647442
 > 10 ks skladem                    
99,22 KčAkční:77,44 Kč/ks64,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * FeelEco - aviváž s vůní bavlny 5 l

            [image: * FeelEco - aviváž s vůní bavlny 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647439
Skladem                    
589,27 KčAkční:458,59 Kč/ks379,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            * FeelEco - na nádobí malina 500 ml

            [image: * FeelEco - na nádobí malina 500 ml]
            
                

            

            
                    
                        647445
 > 10 ks skladem                    
99,22 KčAkční:77,44 Kč/ks64,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        
        

        
        
        



        


        
                                                Firemní zákazník

	dárky nejen za první objednávku
	doprava zdarma nad 1.500 Kč
	platba na fakturu
	individuální ceny
	volba termínu dodání
	E-shop, který se vám přizpůsobí
	historie objednávek
	věrnostní program


Založte si firemní účet

                Soukromá osoba

	dárky nejen za první objednávku
	doprava zdarma nad 2.000 Kč
	výhodnější ceny
	historie objednávek
	30 dní na vrácení zboží
	věrnostní program


Registrujte se



        
                
            Nejprodávanější produkty

                    
            
                Globulus - papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů

                200001

            

                        140,36 KčAkční:114,83 Kč/ks94,90 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Páska lepicí 48 mm / 66 m hot-melt, 41 mikronů, průhledná

                339269

            

                        19,36 Kč/ks16,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Tatra - mléko 1,5 % polotučné 1l

                730009

            

                        25,76 Kč/ks23,00 Kč bez DPH 12%

                    
        
            
                Vipor Top - pytle  60 l, LDPE, 24 mikronů, extra pevné, černé 10 ks

                655015

            

                        44,77 Kč/ks37,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Fólie fixační 23 mikronů, 50 cm, 2,1 kg (d-680 g), čirá

                800012

            

                        127,05 Kč/ks105,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Concorde - pero kuličkové Record, náplň modrá

                400062

            

                        3,63 Kč/ks3,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Harmony - kuchyňské utěrky Every Day, 2-vrstvé, 2 x 11 m, 2 ks

                632020

            

                        32,67 Kč/bal27,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Harmony - kapesníky Professional 2-vrstvé, 100 ks

                634027

            

                        25,41 Kč/ks21,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Tatra - mléko 3,5 % plnotučné 1l

                730016

            

                        35,84 Kč/ks32,00 Kč bez DPH 12%

                    
        
            
                Linteo - kapesníky 2-vrstvé, 200 ks

                635000

            

                        50,82 Kč/ks42,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Centropen 2846 M Permanent Marker - popisovač 1 mm, černý

                414030

            

                        10,89 Kč/ks9,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Concorde - pero kuličkové Flair 007, náplň modrá

                400061

            

                        6,05 Kč/ks5,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Obal euro A4 U hladký  42 mikronů, 100 ks

                340002

            

                        82,28 Kč/bal68,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Tatra -  mléko 3,5 % plnotučné, s uzávěrem 1l

                730032

            

                        40,32 Kč/ks36,00 Kč bez DPH 12%

                    
        
            
                Obal euro A4 U matný  40 mikronů 100 ks

                340000

            

                        62,92 Kč/bal52,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Harmony - kapesníky ECO loving 3-vrstvé, recykl, 100 ks

                634034

            

                        41,14 Kč/ks34,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Concorde - pero gelové Fortuna 0,5 mm, náplň modrá

                408048

            

                        20,57 Kč/ks17,00 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Páska lepicí 48 mm / 60 m (66 yardů) akryl, 35 mikronů, průhledná

                803005

            

                        14,40 Kč/ks11,90 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Ron - drátky do sešívačky 24/6, 2000 ks

                427017

            

                        21,05 Kč/ks17,40 Kč bez DPH 21%

                    
        
            
                Vipor Top - pytle  35 l, LDPE, 20 mikronů, extra pevné, černé 15 ks

                655014

            

                        38,72 Kč/ks32,00 Kč bez DPH 21%

                    




                [image: /files/slideshow/male-slideshow/metallic.jpg]
[image: /files/slideshow/male-slideshow/concorde_vysivaci-obrazky_416-x-232-px.jpg]
[image: /files/slideshow/male-slideshow/lucky-set-concorde-eco-7-ks_416-x-232-px_sedo-modra.jpg]
[image: /files/slideshow/male-slideshow/pastelini.jpg]


        



        
                    Akční produkty
        
        
            
        
            MM Bloom Essential - papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů

            [image: MM Bloom Essential - papír xerografický A4, 80g/m2, 500 listů]
            
                

            

            
                    
                        302019
 > 1000 ks skladem                    
116,16 KčAkční:93,05 Kč/ks76,90 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Doporučujeme][image: Množstevní slevy]
  

        

        
            * FeelEco - prací gel Color 5 l

            [image: * FeelEco - prací gel Color 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647433
Skladem                    
906,29 KčAkční:704,22 Kč/ks582,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            Opavia Tatranky - čokoládové 47 g

            [image: Opavia Tatranky - čokoládové 47 g]
            
                

            

            
                    
                        760074
 > 10 ks skladem                    
17,92 KčAkční:14,11 Kč/ks12,60 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Český výrobek]
  

        

        
            * FeelEco - aviváž s vůní bavlny 5 l

            [image: * FeelEco - aviváž s vůní bavlny 5 l]
            
                

            

            
                    
                        647439
Skladem                    
589,27 KčAkční:458,59 Kč/ks379,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            FFP2 Premium - respirátor 10 ks

            [image: FFP2 Premium - respirátor 10 ks]
            
                

            

            
                    
                        814009
 > 500 bal skladem                    
168,19 KčAkční:11,98 Kč/bal9,90 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Český výrobek]
  

        

        
            * Salsa Mexicana 450 g

            [image: * Salsa Mexicana 450 g]
            
                

            

            
                    
                        760081
 > 10 ks skladem                    
105,28 KčAkční:88,48 Kč/ks79,00 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Výprodej]
  

        

        
            * FeelEco - odstraňovač skvrn na praní 1 l

            [image: * FeelEco - odstraňovač skvrn na praní 1 l]
            
                

            

            
                    
                        647437
 > 10 ks skladem                    
286,77 KčAkční:222,64 Kč/ks184,00 Kč bez DPH 21%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Novinka][image: Ekologický produkt]
  

        

        
            Opavia Tatranky - arašídové 47 g

            [image: Opavia Tatranky - arašídové 47 g]
            
                

            

            
                    
                        760077
 > 10 ks skladem                    
17,92 KčAkční:14,11 Kč/ks12,60 Kč bez DPH 12%

                
    
                

            


            [image: Akce][image: Český výrobek]
  

        
        

        
        
        

                [image: Akce]
                    Akční cena
                    
                [image: Dárek]
                    Dárek
                    
                [image: Novinka]
                    Novinka
                    
                [image: Doporučujeme]
                    TOP produkt
                    
                [image: Český výrobek]
                    Český výrobek
                    
                [image: Práce postižených]
                    Práce OZP
                    
                [image: Zvýhodněná cena]
                    Zvýhodněná cena
                    
                [image: Množstevní slevy]
                    Množstevní slevy
                    
                [image: Ekologický produkt]
                    EKO
                    
                [image: Recyklovaný výrobek]
                    Recyklovaný výrobek
                    
                [image: Výprodej]
                    Výprodej
                    
                

                                
        S naším newsletterem už nikdy
 nezmeškáte skvělou příležitost!

        Akční nabídky, exkluzivní slevy, dárky za nákup,
to vše vám pošleme přímo do e-mailové schránky.


         
 
 
 
 
 

Přihlásit se

        



        
                [image: /files/grafika/loga-znacky/hygotrend.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/vipor.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/avetech.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/centropen.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/concorde.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/deli.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/harmanec-kuvert.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/harmony.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/kores.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/durable.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/spontex.jpg]
[image: /files/grafika/loga-znacky/stick.jpg]


                    
            KAMPI OFFICE  |  Vaše kancelářské potřeby jsou tady

        Jsme česká výrobní a velkoobchodní firma, která již od roku 1997 zásobuje školy, firmy a instituce. Za své, více jak pětadvacetileté, působení jsme si vybudovali významnou pozici v dodávkách zboží všem typům subjektů, včetně mezinárodních firem a státní správy. Od svého založení ve své chráněné dílně zaměstnáváme více než 50 % OZP a díky tomu poskytujeme náhradní plnění zdarma, bez navýšení cen. Denně připravíme a expedujeme stovky zakázek mnoha spokojeným odběratelům. Na adrese sídla v Hodoníně provozujeme největší kamennou prodejnu a papírnictví na jižní Moravě s nabídkou více než 10.000 skladových položek školních a kancelářských potřeb, čistící a úklidové drogerie. Jsme synonymum slov: kancelářské potřeby, školní potřeby, výtvarné potřeby, reklamní předměty, cartridge, tonery, občerstvení, úklidová a čistící drogerie, obalové materiály, ochranné pomůcky...

No prostě jsme vše, co si umíte představit, a ještě o kousek víc 😊

 


        fixačnínůžkyakcehygienaarchivaceobčerstveníxerografickýžidledrogeriehplampanáhradní plněnípapírpapírnictvíkopírovacíakčníbarvykalkulačkapotřebyslevosešitpořadačručníkykancelářlepicízásilkovnatoaletníblokperaškolní

        
                            
        Kategorie
        
        
            	Papír
	Archivace, třídění
	Psací potřeby
	Kancelářské potřeby
	Školní a výtvarné potřeby
	Tonery, cartridge
	Kancelářská technika
	Prezentace, tabule
	Balicí potřeby
	Občerstvení
	Kuchyňské potřeby
	Hygiena
	Drogerie
	Ochranné pomůcky
	Nábytek a doplňky


        

        
                                    Recenze na Heurece


                
            
                
            

            
            
                
                                        
                        
                            
                            
                            12.1.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                	Reagují rychle na naše objednávky a také rychle dodávají zboží.


                                            

                                        
                        
                            
                            
                            31.1.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                	Bleskové dodání, skvělá spolupráce, dlouholetá!!!!!!!


                                            

                                        
                        
                            
                            
                            14.3.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                velký výběr zboží,  rychlé dodání

                                            

                                        
                        
                            
                            
                            27.3.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                	Dodání zboží vždy v pořádku, ochota zaměstnanců Kampi.


                                            

                                        
                        
                            
                            
                            15.1.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                první nákup - velmi příjemná spolupráce

                                            

                                        
                        
                            
                            
                            5.2.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                rychlý, spolehlivý obchod

                                            

                                        
                        
                            
                            
                            24.3.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                rychlost dodání

                                            

                                        
                        
                            
                            
                            13.2.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                Dobrá spolupráce, příznivé ceny.

                                            

                                        
                        
                            
                            
                            12.3.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                	Dobré skladové zásoby, rychlost doručení, velmi dobrá komunikace s obchodním zástupcem


                                                Spokojenost

                                            

                                        
                        
                            
                            
                            2.4.2024
                        

                        
                            
                                                            
                            

                            

                        

                                                	Velký výběr
	Možnost náhradního plnění
	Bleskové doručení


                                                Nakupujeme opakovaně, vždy vše bez problémů a s velmi rychlým doručením. Doporučuji.

                                            

                                    

                Všechny recenze jsou ověřeny, více o způsobu ověřování ZDE

            

        

        




        
                        
        
        
        
        
        




        

                                                	O nás	O společnosti
	Kontakty
	Napsali o nás
	Podporujeme
	Volná místa


	Pro Vás	Doprava a platba
	Náhradní plnění
	Věrnostní program
	E-fakturace
	Vrácení zboží a reklamace


	Služby	Vše pro vaši kancelář
	Zakázková výroba
	Reklamní předměty
	Kamenná prodejna
	Zásilkovna


	Výběr produktů	Akční zboží
	Novinky
	Výprodej
	České výrobky
	Ekologické výrobky


	Sortimentní rádce	Papír
	Obálky
	Archivace
	Skartovačky
	Zelená kancelář




        [image: ]
        27 let s Vámi

                

                


        
        
            
+420 841 111 138


        
info@kampioffice.cz



        

        
            
            
        

        	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů
	Nastavení cookies






                
            

                    
            Preferujete temný režim?
            Zapnout
        

        
            Používáte temný režim.
            Vypnout
        

            
                
                    

                    

                    

                

            

            
        
                    



                            
                

                

                
            